

FW: žádost o informaci dle 106/1999Sb-městské pozemky

Od: Švec Vladimír <vladimir.svec@telc.eu>
Komu: [REDACTED]
Kopie: 'Bártů Alena' <bartua@telc.eu>
Datum: 11.6.2018 16:18

Dobrý den, dovoluji si Vám zaslat odpověď na Vaši žádost o informaci.

1. jak velkou plochu pozemků v součtu v lokalitě Dačická (Za ohradou- vymezenou územní studií) v současné době vlastní Město Telč (včetně pozemků , které jsou již zastupitelstvem schváleny a jsou v KN v řízení odkupu) – 24378 m²
2. které další celé pozemky v zastavitelném území jsou stále ve fázi jednání o odkupu(kromě budoucích komunikací s inž. sítěmi) – žádné další pozemky (kromě budoucích komunikací s inž. sítěmi) nejsou nyní ve fázi jednání.

Děkuji. S pozdravem Vladimír Švec

Vladimír Švec
Vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování MěÚ Telč
nám. Zachariáše z Hradce č.p.10
588 56 Telč
tel.: 567 112 421
e-mail: vladimir.svec@telc.eu

Od: [REDACTED]
Komu: <epodatelna@telc-etc.cz>
Odesláno: 28.5.2018 18:11
Předmět: žádost o informaci dle 106/1999Sb-městské pozemky

Dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v návaznosti na jednání 25.4. 2018 vás žádám o tyto informace :

- 1)jak velkou plochu pozemků v součtu v lokalitě Dačická(Za ohradou- vymezenou územní studií) v současné době vlastní Město Telč (včetně pozemků , které jsou již zastupitelstvem schváleny a jsou v KN v řízení odkupu)
- 2) které další celé pozemky v zastavitelném území jsou stále ve fázi jednání o odkupu(kromě budoucích komunikací s inž. sítěmi)

Předem děkuji.

[REDACTED]

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. AB